

Bastion ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 08 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Chalmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bastion ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 08 62 60

Stiftet: 12. december 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Chalmer, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg og distribution af mærkevarer i Skandinavien med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.464 mod 1.282.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.558 mod 13.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.211.464	1.282.112
1 Personaleomkostninger	-1.183.174	-1.239.098
Driftsresultat	28.290	43.014
Øvrige finansielle omkostninger	-14.190	-21.989
Resultat før skat	14.100	21.025
2 Skat af årets resultat	-3.542	-7.194
Årets resultat	10.558	13.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.558	13.831
Disponeret i alt	10.558	13.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.962.081	1.936.851
Varebeholdninger i alt	1.962.081	1.936.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.068.574	1.620.415
Tilgodehavende selskabsskat	42.414	44.806
Andre tilgodehavender	12.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.212
Tilgodehavender i alt	2.123.488	1.678.433
Likvide beholdninger	58.090	159.038
Omsætningsaktiver i alt	4.143.659	3.774.322
Aktiver i alt	4.143.659	3.774.322

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.354.363	1.343.805
Egenkapital i alt	1.479.363	1.468.805
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	66.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.340
Gæld til pengeinstitutter	495	3.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.942.256	1.552.989
Gæld til associerede virksomheder	16.597	13.121
Anden gæld	704.948	669.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.296	2.239.177
Gældsforpligtelser i alt	2.664.296	2.305.517
Passiver i alt	4.143.659	3.774.322

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.329.974	200.000	1.654.974
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.831	0	13.831
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.343.805	0	1.468.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.558	0	10.558
	125.000	1.354.363	0	1.479.363

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.586	1.219.448
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.588</u>	<u>19.650</u>
	<u>1.183.174</u>	<u>1.239.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.586	7.194
Regulering af tidligere års skat	<u>-44</u>	<u>0</u>
	<u>3.542</u>	<u>7.194</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid til 15 mdr. med en samlet ydelse på i alt t.kr. 78.		